CAMP

Support for better life!

Polypropeeni

Stabiili ja jaykka kopolymeerimuovi. Lammitetdan uunissa 200-210 °C:ssa tai
tyhjidmuotoillaan. Materiaali tarttuu itseensa. Pienia muutoksia voidaan tehda
kuumailmapuhaltimella.

Kayttoalueet
Ortoosien valmistus.

Tuotenro.

380390002
380400003
380410004
380420005

Vari

Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen

Valkoinen

Pituus

1200 mm
1050 mm
1050 mm
1050 mm

Pakkaus
1 arkki
1 arkki
1 arkki
1 arkki

Leveys
600 mm
675 mm
675 mm
675 mm
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Paksuus
2 mm
3 mm
4 mm

5mm



